ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24 » декабря  2013  №  892-п

О внесении изменений в постановление Администрации Дружинского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области от
10.11.2011 г. № 410-п «О создании аукционной комиссии по проведению
аукционов на право заключения договоров владения и (или) пользования
муниципальным имуществом Дружинского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», на основании приказа Федеральной антимонопольной
службы Российской Федерации от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и
(или) пользования в отношении государственного или муниципального
имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение
указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в
форме конкурса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Дружинского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от
10.11.2011 г. № 410-п «О создании аукционной комиссии по проведению
аукционов на право заключения договоров владения и (или) пользования
муниципальным имуществом Дружинского сельского поселения» изложив
приложение №2 к указанному постановлению в новой редакции.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Дружинского
сельского поселения                                                            Н.Г.Абрамова

Приложение
к Постановлению Администрации

                                                                                                                  Дружинского сельского поселения
Омского муниципального  района

Омской области
№ «24» декабря 2013г.

Приложение № 2
к Постановлению
Администрации Дружинского
сельского поселения
от «___»________2011 г. №___

СОСТАВ
аукционной комиссии

Винников Дмитрий Николаевич – (ведущий специалист - юрист отдела по
социально-правовым вопросам Администрации Дружинского сельского
поселения) председатель комиссии

Степанова Наталья Александровна – (начальник отдела по социально-
правовым вопросам Администрации Дружинского сельского поселения)
заместитель председателя комиссии

Бабинцев Сергей Васильевич – (заместитель Главы Дружинского сельского
поселения) член комиссии

Капралова Ольга Александровна – (ведущий специалист по финансовым
вопросам, бухгалтер Администрации Дружинского сельского поселения)
член комиссии

Гусаченко Ирина Михайловна – (ведущий специалист по земельным
вопросам Администрации Дружинского сельского поселения) член комиссии